
TTP 505C Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 15.8.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Pardubice hl. n. (km 0,527)
Konec trati: Jaroměř (km 39,743)

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Pardubice hl.n. Provizorní úvazka ETCS:
Ve stanici je provizorní úvazka ETCS.Oprávnění k jízdě
(Movement Authority = MA) se vydává:
• pro vlakové cesty s dovolenou rychlostí 60 km/h
• pro vybrané vlakové cesty s dovolenou rychlostí nižší
než 60 km/h.

Čeperka z Krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 110 m, tj. méně než normativní
délka vlaků osobní dopravy.

Opatovice n.L. z Krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 110 m, tj. méně než normativní
délka vlaků osobní dopravy.

Lochenice z Krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 100 m, tj. méně než normativní
délka vlaků osobní dopravy.

Černožice z-Černožice z Krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 100 m, tj. méně než normativní
délka vlaků osobní dopravy.


